
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Obedience und Rally Obedience Ost Cup 2023
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 Österreicher Gerlinde Gracie of dark spirits ÖGV Münchendorf 289,00 250,50 294,00 833,50 0,00 833,50

 Ramel Karin-Andrea Zen´s View ÖRV Neusiedl 237,00 208,50 264,00 709,50 0,00 709,50

 Meszlenyi Andreas Smokey ÖGV Wr.Neudorf 163,00 162,50 210,00 535,50 0,00 535,50

 Mitteregger Roland Loui ÖGV Wr.Neudorf 250,00 0,00 264,50 514,50 0,00 514,50

 Matras Ursula Skye ÖRV Neusiedl 253,00 0,00 242,50 495,50 0,00 495,50

 Hamscha Sabine Izzy ÖRV Neusiedl 254,50 0,00 223,00 477,50 0,00 477,50

 Windberger Nicole Kira ÖGV Wr.Neudorf 0,00 229,50 224,50 454,00 0,00 454,00

 Seidl Andrea Fife Malu ÖRV Böheimkirchen 0,00 249,00 194,00 443,00 0,00 443,00

 Egleston Jessica Thorin ÖGV Felixdorf 118,00 276,50 0,00 394,50 0,00 394,50

Eisinger Silke Feel First Viola ÖRC 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 250,00

 Glaser Gabi Rose ÖRV Breitenlee 232,00 0,00 0,00 232,00 0,00 232,00

Hallada Hammel Romana Levi ÖRV Tullnerfeld 0,00 0,00 218,00 218,00 0,00 218,00

Rausch Wendl Lisa Nimu ÖRV Böheimkirchen 0,00 0,00 166,00 166,00 0,00 166,00

 Stangl Ulrike Dunni ÖRV Donaustadt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obedience und Rally Obedience Ost Cup 2023
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 Meixner Barbara Resi ÖRV Neusiedl 278,00 0,00 301,00 579,00 0,00 579,00

Uhl Emilia Ares ÖGV SHS Wien 233,50 0,00 304,00 537,50 0,00 537,50

Hallada Romana Levi SVÖ Mödling 220,50 280,50 0,00 501,00 0,00 501,00

Aberl Petra Cruella ÖGV Wienerwald 0,00 0,00 308,00 308,00 0,00 308,00

Noemi Ban-Guba Griff z.Jukazu 0,00 295,00 0,00 295,00 0,00 295,00

Eisinger Silke Feel first Viola ÖRC 278,00 0,00 0,00 278,00 0,00 278,00

Knoll Bettina Shane ÖGV Wienerwald 0,00 0,00 278,00 278,00 0,00 278,00

Augsburger Anne Anton ÖRV Ebreichsdorf 0,00 0,00 248,00 248,00 0,00 248,00

Schüller Sabine Celly 0,00 201,00 0,00 201,00 0,00 201,00

Uhl Emilia Ava ÖGV SHS Wien 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Gubik Ulrike Zoe ÖGV Simmering 273,50 250,50 267,00 791,00 791,00

Salbaba Regina Fiji ÖRV Neusiedl 216,50 0,00 228,00 444,50 444,50

Foit Monika Aila ÖGV Wr.Neudorf 203,50 0,00 217,00 420,50 420,50

Lang-Gruber Elisabeth Emira ÖGV Wiental 0,00 0,00 225,00 225,00 225,00

Holzdorfer Sabine Nikita ÖGV Heustadlwasser 220,00 0,00 0,00 220,00 220,00

Ogris Bettina Floki ÖGV Lichtenau 187,00 0,00 0,00 187,00 187,00

Suda Stefanie Spitting Fire´s Insane Beast 0,00 183,00 0,00 183,00 183,00

Bogatic Andrea Noxi ÖGV Anzbach 162,50 0,00 0,00 162,50 162,50

Stangl Ulrike Manni ÖRV Donaustadt 154,50 0,00 0,00 154,50 154,50

Glaser Gabi Lillemor ÖRV Breitenlee 137,00 0,00 0,00 137,00 137,00



 
 

 
 
 
 

 
 
 

Obedience und Rally Obedience Ost Cup 2023
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Novy Sabine Amba ÖGV Anzbach 249,00 250,00 254,00 753,00 753,00

Graf Astrid Gundi ÖGV Wr.Neudorf 251,50 261,00 228,00 740,50 740,50

Baumgartner Johann Merlin ÖGV Wr.Neudorf 262,00 238,50 173,50 674,00 674,00

Krischan Elke Tim ÖGV Felixdorf 200,50 0,00 266,50 467,00 467,00

Biberle Johann Zamir ÖGV Heustadlwasser 237,50 0,00 199,00 436,50 436,50

Stoll-Weber Susanne Layna ÖGV Wiental 217,00 193,00 0,00 410,00 410,00

Meixner Barbara Mala ÖRV Neusiedl 149,50 0,00 164,00 313,50 313,50

 Florschütz Petra Akira ÖGV Heustadlwasser 265,50 0,00 0,00 265,50 265,50

Ogris Bettina Taboo ÖGV Lichtenau 263,50 0,00 0,00 263,50 263,50

Taucha Catharina Vrouwke ÖGV SHS Wien 210,00 0,00 0,00 210,00 210,00

Egger Brigitte Aristo ÖRV Böheimkirchen 0,00 0,00 207,50 207,50 207,50

Winter Lisa Neo ÖRV Neusiedl 192,00 0,00 0,00 192,00 192,00

Lauer Sonja Daria ÖGV Stegersbach 181,00 0,00 0,00 181,00 181,00

Ecker Roland Caine Wick ÖGV Heustadlwasser 175,50 0,00 0,00 175,50 175,50

Schneidhofer Sonja Smarti ÖGV Münchendorf 142,00 0,00 0,00 142,00 142,00
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Seichter Michaela Cody ÖGV Wr.Neudorf 240,00 273,00 213,50 726,50 726,50

Salbaba Regina MO ÖRV Neusiedl 270,00 0,00 275,00 545,00 545,00

Fitzthum Elisabeth Kodiak ÖRV Königstetten 293,00 0,00 243,50 536,50 536,50

Pichler Gabriela Puppi ÖGV Wienerwald 252,00 0,00 238,50 490,50 490,50

Uhl Emilia Luna ÖGV SHS Wien 214,50 0,00 233,00 447,50 447,50

Krischan Elke Finn ÖGV Felixdorf 272,00 0,00 0,00 272,00 272,00

Lauer Sonja Pearl ÖGV Stegersbach 255,50 0,00 0,00 255,50 255,50

Bogatic Andrea Nika ÖGV Anzbach 179,00 0,00 0,00 179,00 179,00

Hamscha Sabine Luke ÖRV Neusiedl 154,00 0,00 0,00 154,00 154,00

 Obedience Rally Obedience Ost Cup 2023
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1 Österreicher Gerlinde Gracie ÖGV Münchendorf 289 90,31 98 188,31 250,50 78,28 93 171,28 294,00 91,88 96 187,88

2 Knoll Bettina Borderline Country O2Dots ÖGV Wienerwald 0 0 0 0 0 0 278,00 86,88 96 182,88

3 Meixner Barbara Resi ÖRV Neusiedl 278 86,88 90 176,88  0 0,00 301,00 94,06 87 181,06

4 Aberl Petra Cruella ÖGV Wienerwald 0 0 0 0 0 0 308,00 96,25 84 180,25

5 Gubik Ulrike Zoe HSCS Simmering 273,5 85,47 92 177,47 250,50 78,28 87 165,28 267,00 83,44 95 178,44

6 Salbaba Regina Mo ÖRV Neusiedl 270 84,38 80 164,38 0 0,00 275,00 85,94 87 172,94

7 Salbaba Regina Fiji ÖRV Neusiedl 216,5 67,66 95 162,66 0 0,00 228,00 71,25 98 169,25

8 Ramel Karin-Andrea Zen´s View ÖRV Neusiedl 237 74,06 83 157,06 0 0,00 264,00 82,5 85 167,50

9 Pichler Gabriela Puppi ÖGV Wienerwald 252 78,75 86 164,75 0 0,00 238,50 74,53 92 166,53

10 Matras Ursula Skye ÖRV Neusiedl 0 0 0 0 0 0 242,50 75,78 87 162,78

11 Hamscha Sabine Izzy ÖRV Neusiedl 0 0 0 0 0 0 223,00 69,69 90 159,69

12 Augsburger Anne Anton ÖRV Ebreichsdorf 0 0 0 0 0 0 248,00 77,5 77 154,50

13 Uhl Emilia Luna SHS Wien 214,5 67,03 84 151,03 0 0,00 223,00 69,69 80 149,69

14 Hallada Romana Levi SVÖ Mödling 221 68,91 70 138,91 280,50 87,66 72 159,66 218,00 68,13 0 68,13

15 Krischan Elke Tim ÖGV Felixdorf 0 0 0 0 0 0 266,50 83,28 0 83,28

16 Uhl Emilia Ava SHS Wien 0,0 0 0 0,00 0 0,00 0 93 93,00

17 Hamscha Sabine Luke ÖRV Neusiedl 0 0 94 94 0 0 0 88 88,00

18 Glaser Gabi Lillemor ÖRV Breitenlee 0 0 87 87 0 0 0 93 93,00

19 Österreicher Gerlinde Final ÖGV Münchendorf 0 0 83 83 0 0 0 96 96,00

20 Krischan Elke Finn ÖGV Felixdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

21 Stoll-Weber Susanna Layna ÖGV Wiental 0 0 0 0 193,00 60,31 70 130 0 0 0,00

22 Winter Lisa Neo ÖRV Neusiedl 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


